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Provenu på 12.750.000 kroner fra aktiesalg 

IT InterGroup optages på First North  
 
IT InterGroup klar til at realisere international vækst-  og strategiplan. Selskabets 
aktier forventes optaget til handel på First North mandag den 15 . oktober. 
 
It-konsulenthuset IT InterGroup, som for knap en måned siden indledte et aktiesalg på 
internettet i forbindelse med virksomhedens lancering på First North, er nu parat til 
næste kapitel i selskabets historie:  
 
”Vores vej mod First North har været en sej omgang. Men på trods af finansuro og 
aktiekrise lykkedes det os at nå den krævede aktionærspredning og få alle 3.000.000 
aktier solgt. Den sidste store portion aktier blev oven i købet udsolgt på mindre end to 
timer. Nu glæder vi os til at blive optaget på First North og til at realisere vores vækst- 
og internationaliseringsstrategi på verdensmarkedet, siger administrerende direktør 
Jesper Østergaard, IT InterGroup A/S. 
  
IT InterGroups mange nye aktionærer kan se frem til, at deres aktier i Lyngby-
virksomheden efter planen optages til handel på First North med første handelsdag 
mandag den 15. oktober. 
 
FastPass til verdensmarkedet 
Provenuet fra aktiesalget på 12.750.000 kroner samt en ekstra kapitalindsprøjtning fra 
medinvestor Niels K. Thygesen i form af et 5-årigt uopsigeligt lån på 4 millioner kroner 
skal bruges på at markedsføre IT InterGroups banebrydende produkt, Fastpass, på 
verdensmarkedet.  
 
”Vi skal nu i gang med at opbygge en international salgsorganisation for at få udbredt 
vores automatiske selvbetjeningsløsning, FastPass, til brugere, der har glemt deres 
password. Potentialet er meget stort, og vores tilbud, som indebærer store 
omkostningsreduktioner og større medarbejdereffektivitet hos kunderne, har allerede 
sikret IT InterGroup de første internationale ordrer,” siger administrerende direktør 
Jesper Østergaard, IT InterGroup A/S. 
 
Finn Jensen ny bestyrelsesformand   
Derudover har det kommende First North-selskab fået tilført stærke kompetencer med 
direktør Finn Jensen som ny formand for virksomhedens bestyrelse. 
 
Finn Jensen er med i kredsen af investorer og har mange års erfaring fra it-branchen, 
blandt andet som tidligere direktør i Unistar og Bording Data, direktør og stifter af 
Alpha IT, administrerende direktør i Bull og Guideix, salgsdirektør i Tandem 
Computers og salgschef i IBM.  
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Udover formandsposten i IT InterGroup er Finn Jensen bestyrelsesformand i proNestor 
og Virksomheds-IT samt partner i Skandinavisk Computer Rekruttering. 
 
Yderligere oplysninger  
IT InterGroup A/S, administrerende direktør Jesper Østergaard 
Telefon 48 10 04 10, mobil 28 87 97 97 jo@itintergroup.com  
 
Om IT InterGroup A/S 
IT InterGroup A/S blev stiftet i år 2000 og er en af Europas førende 
konsulentvirksomheder inden for elektronisk sikkerhedshåndtering. IT InterGroups 
kernekompetence er enterprise system management, identity management og access 
management. Med markedets hurtigste og sikreste selvbetjenings passwordløsning, 
FastPass, gør IT InterGroup store dele af kundens help desk overflødig. Dermed opnår 
kunden både store omkostningsreduktioner og større medarbejdereffektivitet. IT 
InterGroup A/S har hovedsæde i Lyngby og eget udviklingscenter i Bangladesh. 
www.itintergroup.com 
 
Portrætfotos vedhæftet  
Administrerende direktør Jesper Østergaard, IT InterGroup A/S 
Bestyrelsesformand Finn Jensen, IT InterGroup A/S 


